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KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK
KÖZJÓLÉTI BIZOTTSÁGA

JEGYZŐKÖNYVKészült a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 2023. március 21-én a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Polgármesteri Hivatal hivatalos helyiségében (Budapest X., Szent László tér 29. II. em. 200.) megtartott ülésén.
Az ülés kezdetének időpontja: 11.02 óra

A jelenléti ív alapján jelen vannak:Papp Zoltán bizottsági elnök,Akócs Zoltán, Dr. Mátrai Gábor Imre, Stemler Diána, a Bizottság képviselő tagjai,Arold Imre György, Gál Judit, Lakatos Béla, Varga István, a Bizottság nem képviselő tagjai.
Távolmaradását előre jelezte:Molnár Róbert, a Bizottság képviselő tagja Távolmaradás oka:betegség
Tanácskozási joggal jelen vannak:Dr. Szabó KrisztiánDr. Mózer ÉvaD. Kovács Róbert AntalMustó Géza ZoltánRadványi GáborSomlyódy CsabaWeeber TiborDr. Ács ViktóriaDr. Egervári ÉvaEhrenberger KrisztinaKárpáti Beatrix
Meghívottak:Lajtai FerencnéLadomérszkyné Székely ZsuzsannaBelkó Judit
Az ülést vezeti: Papp Zoltán bizottsági elnök

jegyzőaljegyzőpolgármesteralpolgármester alpolgármester alpolgármester alpolgármester a Jegyzői Titkárság vezetője a Jegyzői Főosztály Jogi Osztály részéről a Humánszolgáltatási Főosztály vezetője a Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és Egészségügyi Osztály vezetője
a Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft.ügyvezetőjea Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft.gazdasági vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. képviseletében

Elnök: Nos, azt gondolom, hogy megvolt a színházi öt perc. Úgyhogy akkor az a kérésem, hogy kezdjük meg a mai ülést. Kérem, mindenki foglaljon helyet. Köszöntőm a Tisztelt Megjelenteket, Polgármester urat, Alpolgármester urakat, Jegyző urat! A Közjóléti Bizottság mai ülését ezennel megnyitom. Megállapítom, hogy a Bizottság 8 fővel határozatképes. A jegyzőkönyvet Tibold Zsanett vezeti. Az ülésről hangfelvétel készül. Ülésünk nyilvános, csupán a zárt ülés elrendelésekor kérem majd meg a vendégeinket, hogy hagyják el az üléstermet. Megkérem a Képviselőtársaimat, hogy jelentkezzenek be a gépbe, illetve aki esetleg nem tette volna meg, az majd írja alá a jelenléti ívet. Mindenki megkapta ugye a mai napirendet? Hozzám nem érkezett
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kérés bármiféle sorrendcseréről vagy egyébről. Amennyiben nincs senkinek észrevétele, akkor kérem, hogy a Bizottság hozza meg a döntését a mai napirend elfogadásáról. Indítom a szavazást.
A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 8 igen, egyhangú szavazattal az alábbiak szerint fogadja el napirendjét [30/2023. 
(III. 21.)]:1. A személyes gondoskodást nyújtó ellátások 2023. évi önköltségének és intézményi térítési díjának meghatározása (145. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester2. Az Emberbarát Alapítvány ellátási szerződésének a 2022. évi teljesítéséről szóló beszámoló (95. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester3. A Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezet ellátási szerződésének a 2022. évi teljesítéséről szóló beszámoló (122. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester4. Az Országos Szociális Intézményfenntartó Központ 2022. évi támogatásának elszámolása (105. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester5. A Félúton Alapítvány ellátási szerződésének a 2022. évi teljesítéséről szóló beszámoló (93. számú előterjesztés)Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester6. Egészségügyi támogatásról szóló pályázati felhívás (125. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester7. Ápolási támogatásról szóló pályázati felhívás (92. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármesterAz információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 

5. § (1) bekezdése alapján bizalmas jelzéssel ellátott előterjesztések:8. Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása (107. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester9. Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása (108. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester10. Önkormányzati lakást igénylők kérelmei (136. számú előterjesztés) Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester11. Önkormányzati lakások cseréjére vonatkozó kérelem (116. számú előterjesztés) Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester12. Önkormányzati lakáson fennálló hátralékra vonatkozó részletfizetési kérelem (109. számú előterjesztés)Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester
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13. Tartási szerződéshez történő hozzájárulás iránti kérelem (137. számú előterjesztés) Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester14. Lakásbérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszüntetése és új lakásbérleti jogviszony létesítéséről szóló kérelmek (135. számú előterjesztés)Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalható napirendi pont:15. Tájékoztató az önkormányzati lakásokban 2022. évben végzett bérleményellenőrzések tapasztalatairól (117. számú előterjesztés)Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés a) 
pontja alapján zárt ülésen tárgyalandó napirendi pont:16. Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása (112. számú előterjesztés) Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Köszönöm, a Bizottság 8 egyhangú, igen szavazattal a napirendet elfogadta.
1. napirendi pont:

A személyes gondoskodást nyújtó ellátások 2023. évi önköltségének és intézményi térítési 
díjának meghatározása

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Első napirendi pontunk, 145. számú előterjesztés, a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 2023. évi önköltségének és intézményi térítési díjának meghatározása. Előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Akinek az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése vagy észrevétele van, az kérem, hogy most jelezze. Úgy látom nincs, ebben az esetben kérem, hogy hozzuk meg a döntésünket a 145. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 8 igen, egyhangú szavazattal támogatja a személyes gondoskodást nyújtó ellátások 2023. évi önköltségének és intézményi térítési díjának meghatározásáról szóló 145. számú előterjesztést 
[31/2023.(111.21.)].

Elnök: Köszönöm, a Bizottság 8 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta, a napirendi pontot lezárom.
2. napirendi pont:

Az Emberbarát Alapítvány ellátási szerződésének a 2022. évi teljesítéséről szóló 
beszámoló

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Második napirendi pontunk, a 95. számú előterjesztés, az Emberbarát Alapítvány ellátási szerződésének a 2022. évi teljesítéséről szóló beszámoló. A szerződésben megjelölt határidőn belül benyújtotta az Alapítvány az elszámolást, ami rendben volt. Előterjesztő itt is Weeber alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Ha valakinek lenne, felhívom a figyelmet, hogy a 2. számú 
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melléklete az előterjesztésnek bizalmas. Amennyiben nincs, akkor kérem, hogy hozzuk meg a döntést a 95. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
32/2023. ([II. 21.) KJB határozat
az Emberbarát Alapítvány ellátási szerződésének a 2022. évi teljesítéséről szóló 
beszámolóról(8 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága az Emberbarát Alapítvány (1105 Budapest, Cserkesz utca 7-9.) szenvedélybetegek átmeneti ellátására vonatkozó ellátási szerződése 2022. évi teljesítéséről szóló beszámolóját elfogadja.
Elnök: A Bizottság 8 egyhangú, igen szavazattal elfogadta az előterjesztést. A napirendi pontot lezárom.

3. napirendi pont:
A Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezet ellátási szerződésének a 2022. évi 

teljesítéséről szóló beszámoló
Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Tovább folytatódnak a beszámolók. Hármas napirendi pontunk, a 122. számú előterjesztés, a Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezet ellátási szerződésének a 2022. évi teljesítéséről szóló beszámoló. Ez a beszámoló is a szerződésnek megfelelően határidőn belül került benyújtásra. Előterjesztő Weeber alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Nincs, ebben az esetben hozzuk meg a döntésünket az előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
33/2023. (III. 21.) KJB határozat
a Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezet ellátási szerződésének a 2022. évi 
teljesítéséről szóló beszámolóról(8 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a Magyar Vöröskereszt Budapest Fővárosi Szervezettel (1051 Budapest, Arany János u. 31.) kötött ellátási szerződés 2022. évi teljesítéséről szóló beszámolót elfogadja.
Elnök: Köszönöm. A Bizottság ismét 8 egyhangú, igen szavazattal elfogadta az előterjesztést. Ezzel a napirendi pontot lezárom.

4. napirendi pont:
Az Országos Szociális Intézményfenntartó Központ 2022. évi támogatásának elszámolása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Negyedik napirendi pontunk, a 105. számú előterjesztés, az Országos Szociális Intézményfenntartó Központ 2022. évi támogatásának elszámolása. Előterjesztő Weeber alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e kérdése vagy észrevétele bárkinek az előterjesztéssel kapcsolatban? Nincs, akkor kérem, hogy hozzuk meg a döntésünket a 105. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
34/2023. (III. 21.) KJB határozat
az Országos Szociális Intézményfenntartó Központ 2022. évi támogatásának 
elszámolásáról(8 igen, egyhangú szavazattal)
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága az Országos Szociális Intézményfenntartó Központ 2022. évi 4 000 000 Ft összegű egyszeri támogatásának elszámolását elfogadja.
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 8 egyhangú, igen szavazattal elfogadta az előterjesztést. A napirendi pontot lezárom.

5. napirendi pont:
A Félúton Alapítvány ellátási szerződésének a 2022. évi teljesítéséről szóló beszámoló 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Ötödik napirendi pont, a 93. számú előterjesztés, ismét egy beszámoló, a Félúton Alapítvány ellátási szerződésének a 2022. évi teljesítéséről szóló beszámolója. Előterjesztő Weeber alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele? Amennyiben nincs, akkor kérem, hozzuk meg a döntésünket a 93. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
35/2023. (III. 21.) KJB határozat
a Félúton Alapítvány ellátási szerződésének a 2022. évi teljesítéséről szóló beszámolóról (8 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a Félúton Alapítvány (1172 Budapest, Liget sor 26.) szenvedély- és pszichiátriai betegek nappali ellátására, valamint szenvedélybetegek közösségi ellátására vonatkozó ellátási szerződése 2022. évi teljesítéséről szóló beszámolóját elfogadja.
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 8 egyhangú igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. Végére értünk ezzel a beszámolóknak.

6. napirendi pont: 
Egészségügyi támogatásról szóló pályázati felhívás 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Hatodik napirendi pontunk - az előző napirendi pontot természetesen lezárom -, a 125. számú előterjesztés, egészségügyi támogatásról szóló pályázati felhívás. Előterjesztő Weeber alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele? Nincs, akkor kérem, hozzuk meg a döntésünket a 125. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
36/2023. (III. 21.) KJB határozat
az egészségügyi támogatásról szóló pályázati felhívásról(8 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága az egészségügyi támogatásról szóló pályázati felhívást az 1. melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja.2. A Közjóléti Bizottság felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjék az egészségügyi támogatásról szóló pályázati felhívásnak a Kőbányai Önkormányzat honlapján és a Kőbányai Hírek című folyóiratban történő közzétételéről.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője

1. melléklet a 36/2023. (III. 21.) KJB határozathoz
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PÁLYÁZATI FELHÍVÁSA Kőbányai Önkormányzat pályázatot ír ki egészségügyi támogatásra.
1. A pályázat jogszabályi alapjaBudapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátásokról szóló 3/2015. (11.20.) önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdése, valamint a 24. §-a.
2. A pályázat benyújtásának feltételei
2.1. A pályázaton részt vehet az a Kőbányán lakóhellyel rendelkező személy, akinek háztartásában az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a 145 000 forintot, egyedül élő esetén a 205 000 forintot.
2.2. A pályázatot kizárólag a pályázati adatlapon lehet benyújtani, amelyen az alábbi adatokat kell megadni, illetve iratokat kell csatolni:
2.2.1. Az érvényes személyazonosító igazolvány vagy személyazonosságot igazoló más érvényes hatósági igazolvány másolata.
2.2.2. A személyi azonosítót és lakcímet igazoló hatósági igazolvány másolata.
2.2.3. A pályázó és a vele közös háztartásban élők jövedelemigazolása:
a) munkabér esetében a kérelem benyújtását megelőző hónap nettó jövedelmét igazoló munkáltató által kiállított igazolás vagy bérjegyzék; vállalkozásból vagy őstermelői tevékenységből származó jövedelem esetén a lezárt adóévről az állami adóhatóság által kiadott igazolás, a le nem zárt időszakra vonatkozóan könyvelői igazolás vagy a vállalkozó nyilatkozata, 
b) nyugdíj, egyéb nyugdíjszerű ellátások esetében a tárgyévi ellátásról szóló igazolás és a kérelem benyújtását megelőző havi nyugdíjszelvény vagy bankszámlakivonat,
c) társadalombiztosítási ellátás esetében a kérelem benyújtását megelőző havi járandóságról szóló igazolás,
d) álláskereső vagy munkanélküli esetén az illetékes járási/kerületi hivatal igazolása arról, hogy a kérelem benyújtásakor regisztrált álláskereső, a munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzellátás esetében az erről szóló határozat, valamint a kérelem benyújtását megelőző hónapban kifizetett ellátás igazolása,
e) az illetékes járási/kerületi hivatal által folyósított rendszeres pénzellátás ellátás esetében a végleges döntés másolati példánya és a kérelem benyújtását megelőző hónapban folyósított összeg igazolása vagy az illetékes hatóság tárgyhavi igazolása,
f) az egyéb jövedelmekről (tartásdíj, ösztöndíj) a kérelem benyújtását megelőző hónapban kapott/folyósított összegének igazolása vagy a kérelmező büntetőjogi felelőssége mellett tett nyilatkozata,
g) annak igazolása, hogy valamely jövedelem megállapítása vagy folyósítása folyamatban van,
h) a szülői felügyeleti jog egyik szülő általi gyakorlása esetén az erre vonatkozó okirat; a gyermek elhelyezése vagy ideiglenes hatályú elhelyezése és a gyámrendelés tárgyában hozott bírósági, vagy gyámhivatali határozat,
i) 16 év feletti tanuló esetén a középfokú vagy felsőfokú oktatási intézménynek az adott iskolai félévre vonatkozó igazolása a tanulói vagy hallgatói jogviszony fennállásáról.
2.2.4. A háziorvos vagy szakorvos igazolása a gyógyászati segédeszközre, egészségügyi eszközre vagy szolgáltatásra való jogosultságról, illetve a gyógyászati segédeszköz javításának szükségességéről.
2.2.5. Az egyedi döntésen alapuló állami támogatás elbírálásáig igényelt egészségügyi támogatás esetén a szakorvos igazolása arról, hogy a támogatás a pályázó életmentő vagy életfenntartó kezeléséhez elengedhetetlenül szükséges.
2.2.6. A gyógyszertár, gyógyászatisegédeszköz-bolt vagy egyéb szaküzlet, illetve szolgáltató (a továbbiakban: szaküzlet) előzetes tételes árkalkulációja, igazolása a gyógyászati segédeszköz, egészségügyi eszköz vagy szolgáltatás, illetve a gyógyászati segédeszköz javításának költségéről 
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vagy 60 napnál nem régebbi, a kérelmező nevére, lakóhely címére szóló, eredeti tételes ÁFÁ-s számla a megvásárolt gyógyászati segédeszközről, egészségügyi eszközről vagy igénybe vett szolgáltatásról, illetve a meglévő gyógyászati segédeszköz javításáról. Csekken történő kifizetésnél az ÁFÁ-s számla mellé csatolni kell a befizetést igazoló csekk másolatát, valamint átutalás esetén az átutalásról szóló igazolást. Szemüveg esetén az árkalkulációnak vagy a számlának külön kell tartalmaznia a keret és a lencse árát figyelemmel arra, hogy az Önkormányzat a pályázat elbírálása során ezekről külön dönt.
2.3. A pályázó egy naptári évben legfeljebb két egészségügyi támogatásban, továbbá gyermekenként egy-egy egészségügyi támogatásban részesülhet.
2.4. Egészségügyi eszköz vagy szolgáltatás esetében a támogatás legfeljebb 12 hónapra vonatkozó mennyiségre terjedhet ki.
2.5. Az életmentő vagy életfenntartó kezeléshez elengedhetetlenül szükséges egészségügyi támogatás az egészségbiztosítási szerv döntésének a meghozataláig tartó, de legfeljebb hat hónapos időszakra vonatkozó mennyiségre terjedhet ki.
3. A pályázat benyújtásának helye, módja és határidejeA pályázatokat 2024. március 31-éig folyamatosan lehet benyújtani a Kőbányai Polgármesteri Hivatal Ügyfélközpontjában (1102 Budapest, Állomás utca 26.), valamint postai úton a Kőbányai Polgármesteri Hivatal Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és Egészségügyi Osztályának címezve az 1102 Budapest, Szent László tér 29. címen. Elektronikus azonosítással rendelkező személy a pályázatot elektronikusan is benyújthatja az e-papír szolgáltatás igénybevételével a BP10KER hivatali kapu címre.A pályázattal kapcsolatban bővebb felvilágosítás kérhető Barta Erika egészségügyi referenstől a +36 1 4338 332-es telefonszámon, illetve a BartaErika@kobanya.hu e-mail címen. A pályázati adatlap beszerezhető az Ügyfélközpontban, illetve letölthető az Önkormányzat honlapjáról (www.kobanya.hu). Az adatlap másolható. Az elektronikus ügyintézésről tájékoztató olvasható az Önkormányzat honlapján az Ügyintézés/E-ügyintézés menüpont alatt.
4. A pályázat elbírálásának meneteA Hivatal szükség esetén egy alkalommal hiánypótlási felhívást ad ki. A pályázatokat a szociális ügyekért felelős bizottság folyamatosan bírálja el a soron következő ülésén. A Hivatal a döntést követően értesíti a pályázókat a pályázat eredményéről. Az életmentő vagy életfenntartó kezeléshez nyújtott egészségügyi támogatás esetén az egészségbiztosítási igazgatási szerv támogatást megállapító döntését a kézhezvételt követően öt napon belül kell bemutatni a Hivatal Ügyfélközpontjában. A gyógyászati segédeszköz, egészségügyi eszköz megvásárlását, a gyógyászati segédeszköz javítását, illetve az egészségügyi szolgáltatás igénybevételét igazoló eredeti számlát be kell bemutatni a Hivatal Ügyfélközpontjában, amelyet követően az Önkormányzat 15 napon belül intézkedik a megítélt támogatás kifizetéséről. Amennyiben a megítélt támogatás összege meghaladja a 30 000 Ft-ot, a pályázó kérelmére az Önkormányzat a támogatási összeget közvetlenül a szaküzlet részére is átutalhatja.Az egészségügyi támogatások fedezete az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletben erre a célra biztosított keretösszeg mértékéig biztosított.
5. ÉrvénytelenségÉrvénytelen az a pályázat, amely a 2. pontban meghatározott feltételeknek nem felel meg.
Elnök: A Bizottság 8 egyhangú igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.

7. napirendi pont:
Ápolási támogatásról szóló pályázati felhívás 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester
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Elnök: Hetedik napirendi pontunk, a 92. számú előterjesztés, ápolási támogatásról szóló pályázati felhívás. Előterjesztő Weeber Tibor alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Nincs, kérem, hozzuk meg a döntésünket a 92. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
37/2023. (III. 21.) KJB határozat
az ápolási támogatásról szóló pályázati felhívásról(8 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága az ápolási támogatásról szóló pályázati felhívást az 1. melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja.2. A Közjóléti Bizottság felkéri a polgármestert, hogy gondoskodjék az ápolási támogatásról szóló pályázati felhívásnak a Kőbányai Önkormányzat honlapján és a Kőbányai Hírek című folyóiratban történő közzétételéről.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője

1. melléklet a 37/2023. (III. 21.) KJB határozathoz

PÁLYÁZATI FELHÍVÁSA Kőbányai Önkormányzat pályázatot ír ki ápolási támogatásra, a hosszabb ideig elhúzódó betegségek során felmerülő ápolási többletkiadások fedezésére.
1. A pályázat jogszabályi alapja:Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátásokról szóló 3/2015. (II. 20.) önkormányzati rendelet 4. § (2) bekezdése, valamint a 20-22. §-a.
2. A pályázat benyújtásának feltételei:
2.1. A pályázaton részt vehet az a Kőbányán lakóhellyel rendelkező és életvitelszerűen a kerületben lakó 18. életévét betöltött tartósan beteg személy, akinek háztartásában az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a 115 000 forintot, egyedül élő esetén a 135 000 forintot, és a háziorvos vagy szakorvos igazolása szerint önmaga ellátásában segítségre szorul.
2.2. A pályázó a pályázat benyújtásakor köteles hitelt érdemlően igazolni az ápolási támogatásra való jogosultságot, valamint egyidejűleg csatolni a pályázati felhívásban szereplő igazolásokat, nyilatkozatokat.
2.3. A pályázatot kizárólag a pályázati adatlap nyomtatványon lehet benyújtani, amelyen az alábbi adatokat kell kitölteni, illetve az alább felsorolt iratokat kell csatolni:
2.3.1. A pályázó és a vele közös háztartásban élők jövedelemigazolása:
a) munkabér esetében a kérelem benyújtását megelőző hónap nettó jövedelmét igazoló munkáltató által kiállított igazolás, vagy bérjegyzék; vállalkozásból vagy őstermelői tevékenységből származó jövedelem esetén a lezárt adóévről az állami adóhatóság által kiadott igazolás, a le nem zárt időszakra vonatkozóan könyvelői igazolás vagy a vállalkozó nyilatkozata, 
b) nyugdíj, egyéb nyugdíjszerű ellátásoknál a tárgyévi ellátásról szóló igazolás és a kérelem benyújtását megelőző havi nyugdíjszelvény vagy bankszámlakivonat,
c) társadalombiztosítási ellátás esetében a kérelem benyújtását megelőző havi járandóságról szóló igazolás,
d) álláskereső vagy munkanélküli esetén az illetékes járási/kerületi hivatal igazolása arról, hogy a kérelem benyújtásakor regisztrált álláskereső, a munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzellátás esetében az erről szóló határozat, valamint a kérelem benyújtását megelőző hónapban kifizetett ellátás igazolása,
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e) az illetékes járási/kerületi hivatal által folyósított rendszeres pénzellátás ellátás esetében a végleges döntés másolati példánya és a kérelem benyújtását megelőző hónapban folyósított összeg igazolása vagy az illetékes hatóság tárgyhavi igazolása,
f) az egyéb jövedelmekről (tartásdíj, ösztöndíj) a kérelem benyújtását megelőző hónapban kapott/folyósított összegének igazolása vagy a kérelmező büntetőjogi felelőssége mellett tett nyilatkozata,
g) annak igazolása, hogy valamely jövedelem megállapítása vagy folyósítása folyamatban van, 
h) a szülői felügyeleti jog egyik szülő általi gyakorlása esetén az erre vonatkozó okirat; a gyermek elhelyezése vagy ideiglenes hatályú elhelyezése és a gyámrendelés tárgyában hozott bírósági vagy gyámhivatali határozat,
i) 16 év feletti tanuló esetén a középfokú vagy felsőfokú oktatási intézménynek az adott iskolai félévre vonatkozó igazolása a tanulói vagy hallgatói jogviszony fennállásáról.
2.3.2. A háziorvos vagy szakorvos igazolása arról, hogy a pályázó önmaga ellátásában segítségre szorul.
2.3.3. A pályázó egészségi állapotának romlását, betegségét igazoló leletek, orvosi dokumentációk másolata.
2.4. A pályázónak a lakcímet igazoló hatósági igazolvány bemutatásával, illetve másolatának csatolásával kell igazolnia a saját és a vele közös háztartásban élők lakóhelyét. Az életvitelszerű tartózkodást az Önkormányzat környezettanulmány útján ellenőrizheti.
3. A pályázat benyújtásának helye, módja és határideje:A pályázatokat 2024. március 31-éig folyamatosan lehet benyújtani a Kőbányai Polgármesteri Hivatal Ügyfélközpontjában (1102 Budapest, Állomás utca 26.) vagy postai úton a Kőbányai Polgármesteri Hivatal Humánszolgáltatási Főosztály Szociális és Egészségügyi Osztályának címezve az 1102 Budapest, Szent László tér 29. címen. Elektronikus azonosítással rendelkező személy a pályázatot elektronikusan is benyújthatja az e-papír szolgáltatás igénybevételével a BP10KER hivatali kapu címre.A pályázattal kapcsolatban bővebb felvilágosítás kérhető Barta Erika egészségügyi referenstől a +36 1 4338 332-es telefonszámon, illetve a BartaErika@kobanya.hu e-mail címen. A pályázati adatlap beszerezhető az Ügyfélközpontban, illetve letölthető az Önkormányzat honlapjáról (www.kobanya.hu). Az adatlap másolható. Az elektronikus ügyintézésről tájékoztató olvasható az Önkormányzat honlapján az Ügyintézés/E-ügyintézés menüpont alatt.
4. A pályázat elbírálásának menete:A Polgármesteri Hivatal szükség esetén egy alkalommal hiánypótlási felhívást ad ki. A pályázatokat a szociális ügyekért felelős bizottság folyamatosan bírálja el a soron következő ülésén. A Polgármesteri Hivatal a döntést követően értesíti a pályázókat a pályázat eredményéről. Az ápolási támogatás fedezete az Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletben erre a célra biztosított keretösszeg mértékéig biztosított.
5. Érvénytelenség:Érvénytelen az a pályázat, amely a 2. pontban rögzített feltételeknek nem felel meg.
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 8 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom. Következnek a bizalmas jelzéssel ellátott előterjesztések (az 
információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXIl. törvény 5. § (1) 
bekezdése alapján).

8. napirendi pont:
Egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester
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Elnök: Nyolcadik napirendi pontunk, a 107. számú előterjesztés, egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálásáról. Weeber Tibor alpolgármester úr az előterjesztő, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele? Amennyiben nincs, akkor kérem, hozzuk meg a döntésünket a 107. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
38/2023. (III. 21.) KJB határozat
az egészségügyi támogatás iránti pályázatok elbírálásáról(8 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága                részére a megvásárolt szemüveghez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 75%-a, 15 000 Ft, valamint szemüvegkeretre 4000 Ft.2. A Közjóléti Bizottság megállapítja, hogy                  kérelme nem felel meg a pályázati felhívásnak, mivel a kérelmező a megvásárolt gyógyászati segédeszközről 60 napnál régebbi áfás számlát nyújtott be, ezért a pályázata érvénytelen.3. A Közjóléti Bizottság                      részére a megvásárolt fogpótláshoz támogatást biztosít, amely a fogpótlás vételárának 90%-a, 67 500 Ft.
4. A Közjóléti Bizottság                  részére a megvásárolt szemüveghez támogatást biztosít, amely a szemüveglencse vételárának 90%-a, 56 160 Ft.5. A Közjóléti Bizottság                         részére szemüveg megvásárlásához támogatást biztosít, amely a szemüveglencse árának 70%-a, legfeljebb 107 015 Ft.6. A Közjóléti Bizottság                 részére specifikus mikroáramú kezelés megvásárlásához támogatást biztosít, amely a hat havi specifikus mikroáramú kezelés árának 70%-a, legfeljebb 117 600 Ft.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
Elnök: Köszönöm. A Bizottság ismét 8 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.

9. napirendi pont: 
Ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

Elnök: Kilencedik napirendi pontunk, a 108. számú előterjesztés, ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálásáról. Előterjesztő ismét Weeber alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele? Nincs, akkor ebben az esetben kérem, hogy hozzuk meg a döntésünket a 108. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
39/2023. (III. 21.) KJB határozat
ápolási támogatás iránti pályázatok elbírálásáról(8 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága               részére ápolási támogatást állapít meg 2023. április 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 15 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 180 000 Ft.2. A Közjóléti Bizottság               részére ápolási támogatást állapít meg 2023. április 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.3. A Közjóléti Bizottság                   részére ápolási támogatást állapít meg 2023. április 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 10 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 120 000 Ft.4. A Közjóléti Bizottság                  részére ápolási támogatást állapít meg 2023. április 1- jétől 12 hónap időtartamra havi 15 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 180 000 Ft.
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5. A Közjóléti Bizottság                      részére ápolási támogatást állapít meg 2023. április 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 15 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 180 000 Ft.6. A Közjóléti Bizottság megállapítja, hogy                 pályázata érvénytelen, mivel a kérelmező hiányosan nyújtotta be a pályázatát, ezért a kérelme nem felel meg a pályázati felhívásnak.7. A Közjóléti Bizottság                részére ápolási támogatást állapít meg 2023. április 1-jétől 12 hónap időtartamra havi 15 000 Ft összegben. A támogatás összege összesen 180 000 Ft.Határidő: azonnalFeladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Gazdasági és Pénzügyi Főosztály vezetője
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 8 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.

10. napirendi pont: 
Önkormányzati lakást igénylők kérelmei 

Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Következik a tizedik napirendi pontunk, a 136. számú előterjesztés, önkormányzati lakást igénylők kérelmei. Előterjesztő Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Szokásunk szerint akkor egyenként nézzük végig az igényeket. Az első Pintérné Gulyás Bernadett és Pintér Imre Csaba. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2024. március 31-éig adja bérbe a lakást a kérelmezők részére. Indítom a szavazást.
40/2023. (III. 21.) KJB határozat
az 1103 Budapest, Gyömrői út 66. fszt. 18. szám alatti lakás bérbeadásáról(8 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1103 Budapest, Gyömrői út 66. fszt. 18. szám alatti, egy szobás, 41 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Pintérné Gulyás Bernadett és Pintér Imre Csaba számára határozott időre, 2024. március 31. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2023. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm, 8 egyhangú igen szavazattal a Bizottság elfogadta. Második Mucs Roland. Az ő esetében az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat helyreállítási kötelezettséggel, határozott időre, a helyreállítás időtartamára, legfeljebb a szerződéskötéstől számított hat hónapra, továbbá, ha a Vagyonkezelő által ellenőrzött módon a helyreállítási kötelezettségnek eleget tesz, a műszaki átvétel időpontjától számított újabb határozott időre, öt évre adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Indítom a szavazást.
41/2023. (III. 21.) KJB határozat
az 1106 Budapest, Gépmadár u. 3. 5/33. szám alatti lakás bérbeadásáról(8 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1106 Budapest, Gépmadár u. 3. 5/33. szám 
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alatti, egy szobás, 36 m2 alapterületű, összkomfortos lakást Mucs Roland számára helyreállítási kötelezettséggel határozott időre, a helyreállítás időtartamára, legfeljebb a szerződéskötéstől számított hat hónapra, továbbá ha a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. által ellenőrzött módon a helyreállítási kötelezettségnek eleget tesz, a műszaki átvétel időpontjától számított újabb határozott időre, öt évre szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2023. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: A Bizottság ismét 8 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. A harmadik Tóth Béla Lászlóné. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2025. március 31-éig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Indítom a szavazást.
42/2023. (III. 21.) KJB határozat
az 1102 Budapest, Kolozsvári u. 29-31. 2/45. szám alatti lakás bérbeadásáról(8 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1102 Budapest, Kolozsvári u. 29-31. 2/45. szám alatti, egy és fél szobás, 34 m2 alapterületű, összkomfortos lakást a jelenlegi, beköltözhető állapotában Tóth Béla Lászlóné született Szalai Enikő Margit számára határozott időre, 2025. március 31. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2023. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm, 8 egyhangú, igen szavazattal a Bizottság elfogadta. Következő Lantos Péter Károlyné. Az ő esetében az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2025. június 30-áig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Indítom a szavazást.
43/2023. (III. 21.) KJB határozat
az 1104 Budapest, Vörösdinka u. 9. 2. Iph. 3/11. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelemről(8 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1104 Budapest, Vörösdinka u. 9. 2. Iph. 3/11. szám alatti, egy szobás, 27 m2 alapterületű, összkomfortos lakást a jelenlegi állapotában Lantos Péter Károlyné született Szabó Klára Mária számára határozott időre, 2025. június 30. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2023. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: A Bizottság 8 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. Az utolsó Varga Sándorné. Az előterjesztő javasolja, hogy az Önkormányzat 2025. március 31-éig adja bérbe a lakást a kérelmező részére. Indítom a szavazást.
44/2023. (III. 21.) KJB határozat
az 1108 Budapest, Maglódi út 103/B fszt. 74. szám alatti lakás bérbeadása iránti 
kérelemről(8 igen, egyhangú szavazattal)
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján az 1108 Budapest, Maglódi út 103/B fszt. 74. szám alatti, egy szobás, 38 m2 alapterületű, komfortos lakást a jelenlegi állapotában Varga Sándorné született Brachner Veronika számára határozott időre, 2025. március 31. napjáig szociális alapon bérbe adja.Határidő: 2023. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: A Bizottság 8 egyhangú, igen szavazattal elfogadta. Mivel a Bizottság mindegyik igénylő esetében meghozta a döntését, a napirendi pontot lezárom.

11. napirendi pont: 
Önkormányzati lakások cseréjére vonatkozó kérelem 

Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Tizenegyedik napirendi pontunk, a 116. számú előterjesztés, önkormányzati lakások cseréjére vonatkozó kérelem. Előterjesztő Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Akinek viszont van az előterjesztéssel kapcsolatban kérdése vagy észrevétele, az kérem jelezze. Amennyiben nincs, akkor kérem, hogy hozzuk meg a döntésünket a 116. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
45/2023. (III. 21.) KJB határozat
Kalmár Beáta és Csordás Kitti lakáscsere iránti kérelméről(8 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Ltv.) 29. §-ában foglaltak alapján hozzájárul Kalmár Beáta Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló, 1102 Budapest, Kolozsvári u. 29-31. fszt 11. szám alatti, egy és fél szobás, 42 m2 alapterületű, összkomfortos lakásra vonatkozó határozott időre, 2025. augusztus 31. napjáig szóló bérleti jogának, valamint Csordás Kitti Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat tulajdonában álló, 1102 Budapest, Kolozsvári u. 29-31. 3/61. szám alatti, egy szobás, 30 m2 alapterületű, összkomfortos lakásra vonatkozó határozott időre, 2023. augusztus 31. napjáig szóló bérleti jogának a cseréjéhez.2. A Bizottság az Ltv. 29. §-ában foglaltak szerint az 1102 Budapest, Kolozsvári u. 29-31. 3/61. szám alatti, egy szobás, 30 m2 alapterületű, összkomfortos lakást a jelenlegi állapotában Kalmár Beáta számára határozott időre, 2023. augusztus 31. napjáig szociális alapon bérbe adja.3. A Bizottság az Ltv. 29. §-ában foglaltak szerint az 1102 Budapest, Kolozsvári u. 29-31. fszt. 11. szám alatti, egy és fél szobás, 42 m2 alapterületű, összkomfortos lakást a jelenlegi állapotában Csordás Kitti számára határozott időre, 2025. augusztus 31. napjáig szociális alapon bérbe adja. Határidő: 2023. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 8 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta, a napirendi pontot lezárom.

12. napirendi pont:
Önkormányzati lakáson fennálló hátralékra vonatkozó részletfizetési kérelem 

Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester
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Elnök: Tizenkettedik napirendi pontunk, a 109. számú előterjesztés, önkormányzati lakáson fennálló hátralékra vonatkozó részletfizetési kérelem. Előterjesztő ismét Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Úgy látom nincs, akkor kérem, hozzuk meg a döntésünket a 109. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
46/2023. (III. 21.) KJB határozat
Papné Bereczki Éva önkormányzati lakáson fennálló hátralékára vonatkozó részletfizetési 
kérelméről(8 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 25. § (1) bekezdése alapján Papné Bereczki Évának az 1108 Budapest, Lenfonó u. 10. 5/23. szám alatti bérleményén fennálló hátralékára 48 havi részletfizetést engedélyez.Határidő: 2023. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 8 egyhangú, igen szavazattal elfogadta az előterjesztést. A napirendi pontot lezárom.

13. napirendi pont: 
Tartási szerződéshez történő hozzájárulás iránti kérelem 

Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester

Elnök: Tizenharmadik napirendi pont, a 137. számú előterjesztés, tartási szerződéshez történő hozzájárulás iránti kérelem. Előterjesztő ismét Mustó alpolgármester úr. Ebben az esetben az előterjesztő azt javasolja, hogy a Bizottság utasítsa el az igénylő kérelmét. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele előterjesztéssel kapcsolatban? Megadom a szót Varga Istvánnak. Parancsoljon.
Varga István: Köszönöm szépen a szót. Nem tudom, hogy mennyire lett ez az ügy kivizsgálva teljes mértékben. Ha aggály van - van itt egy olyan, az utolsó bejegyzés -, hogy van egy lány, aki tartásra kötelezett egyszer, viszont, ha meggondoljuk, hogy 84 éves korban bármikor jöhet egy olyan krach, ami mozgásképtelenné teszi, vagy ellátására jogosulttá, akkor már akkor kell csak intézkedni, ha már bekövetkezett, és nem lehet előbb intézkedni? Tudniillik, józan paraszti ésszel gondolkodom, 84 éves korban bármikor előállhat egy esemény. Valaki el akarja tartani, ott az a hölgy, és a kiskorú gyereke. Na most a kettő összetalálkozik, mert ez holnap gondoskodásra szorul, és ez a hölgy, a postás viszont lakáshoz jut. Megoldódik a problémája, és ha meg tudtuk oldani a problémát, a lakáshoz jutást, mert a lakáshoz jutás, az egy fennálló probléma, nem tudja fizetni ezt a lakbért, vagy az albérleti díjat. Tehát én úgy gondolom, hogy meg kéne gondolni, hogy ne járuljunk-e hozzá, emberiességi okból, vagy hogyha a jogszabály kizárja, már be is fejeztem a mondókámat. Köszönöm szépen.
Elnök: Köszönöm szépen, megadom a szót Weeber alpolgármester úrnak, parancsoljon.
Weeber Tibor: Minden ügynek a végére jár a Hivatal, hiszen ez a dolga, viszont az nem dolga egy postásnak, hogy a kuncsaftköréből önkormányzati bérlakáshoz jusson. Ez szerintem semmiképp nem dolga, mert ez a saját munkájával való visszaélés lehetőségét is fölveti. Egyrészt ennek a feltétele az lenne, hogy ugye ő a kiskorú gyerekével költözzön oda, mert ez a tartási szerződés, ez ennek a feltétele, ezzel viszont ellehetetlenítenék egy idős ember életét.
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Nyilvánvaló, hogy ebből a háttér csak arra szolgál, hogy egy önkormányzati lakáshoz jusson valaki. Én meg azt gondolom, hogyha valakinek van egy önkormányzati bérlakása, de van még egy gyermeke is, aki egyébként, hogyha olyan helyzetbe kerül, akkor segítheti őt, akkor nem gondolom, hogy az Önkormányzatnak az a dolga, hogy elengedje ezt a lakását, mert párhuzamosan többszáz ember vár lakásra, tisztességes módon beadva a lakásigénylését. Úgyhogy én nagyon kifejezetten nem is örülök ilyen jellegű hozzászólásnak, mert semmi közünk nincs ahhoz, hogy valaki - Kőbányán több ezer ember szeretne lakáshoz jutni, ez nem ok arra, hogy valaki - bármilyen szempontból nem egészen legális úton próbáljon ehhez hozzájutni. Semmiképp nem gondolom, hogy támogatni kéne ezt.
Elnök: Köszönöm, megadom a szót Mustó alpolgármester úrnak.
Mustó Géza Zoltán: Köszönöm szépen. Ha viccelődni szeretnék, akkor létrejött a nagy koalíció. Tehát 100%-ban egyetértek fideszes Alpolgármester kollégámmal. Rengeteg, rengeteg család áll sorban lakásra. Egy ilyen felszólalás, amit most tettél viszont kitűnő alkalom arra, hogy megköszönjem Főosztályvezető asszony és Osztályvezető asszony minden egyes esetben rendkívül alapos és precíz előkészítő munkáját. Itt több aggály felmerült a postás hölggyel kapcsolatban, úgyhogy semmiképp nem kívánom módosítani az elutasító előterjesztésemet. Köszönöm szépen.
Elnök: Köszönöm. Megadom a szót Varga Istvánnak, parancsoljon.
Varga István: Köszönöm a felvilágosítást. így már visszavonom a felszólalásomat. Teljesen jogos, csak így ez nem volt leírva, de vannak olyan dolgok, amiket nem írunk le. Köszönöm.
Elnök: Köszönöm szépen. Van-e még esetleg bárkinek kérdése vagy észrevétele? Úgy látom nincs, ebben az esetben kérem, hogy hozzuk meg a döntésünket a 137. számú előterjesztés ügyében. Indítom a szavazást.
47/2023. (III. 21.) KJB határozat
tartási szerződéshez történő hozzájárulás iránti kérelemről(8 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVI11. törvény 22. § (3) bekezdése, valamint a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdése alapján a Sárvári Mihályné született Marton Margit és Reigerné Erős Tünde Krisztina között az 1102 Budapest, Kolozsvári u. 29-31. 2/47. szám alatti lakás bérleti jogának folytatása ellenében kötendő tartási szerződéshez a bérbeadói hozzájárulást megtagadja.Határidő: 2023. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 8 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.

14. napirendi pont:
Lakásbérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszüntetése és új lakásbérleti 

jogviszony létesítéséről szóló kérelmek
Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester
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Elnök: Tizennegyedik napirendi pont, a 135. számú előterjesztés, lakásbérleti jogviszony közös megegyezéssel történő megszüntetése és új lakásbérleti jogviszony létesítéséről szóló kérelmekről. Előterjesztő Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele? Úgy látom nincs, ebben az esetben kérem, hogy hozzuk meg a döntésünket a 135. számú előterjesztés elfogadásáról. Indítom a szavazást.
48/2023. (III. 21.) KJB határozat
az 1104 Budapest, Lavotta u. 11.10/40. szám alatti ingatlan bérbeadásáról(8 igen, egyhangú szavazattal)Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 20. § (1) bekezdése alapján az 1104 Budapest, Lavotta u. 11. 10/40. szám alatti, egy és fél szobás, 35 m2 alapterületű, összkomfortos lakást a jelenlegi, rendeltetésszerű használatra alkalmas állapotában Törőcsikné Gózon Lili született Gózon Lili számára határozott időre, 2025. március 31. napjáig szociális alapon bérbe adja azzal a feltétellel, hogy az 1102 Budapest, Hölgy u. 22. 1/9. szám alatti, egy szobás, 53 m2 alapterületű, komfortos lakást kiürítve, a másik lakás átvételét követő 30 napon belül a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-nek átadja.Határidő: 2023. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
49/2023. (III. 21.) KJB határozat
az 1103 Budapest, Kőér u. 54/A fszt. 2. szám alatti ingatlan bérbeadásáról(8 igen, egyhangú szavazattal)1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a lakásokról és a nem lakás céljára szolgáló helyiségekről szóló 32/2012. (IX. 24.) önkormányzati rendelet 20. § (1) bekezdése alapján az 1103 Budapest, Kőér u. 54/A fszt. 2. szám alatti, egy és fél szobás, 44 m2 alapterületű, komfortos lakást rendeltetésszerű használatra alkalmas, felújított állapotban Gasser Renéné Kiss Gizella Gyöngyi számára határozott időre, 2025. március 31. napjáig szociális alapon bérbe adja azzal a feltétellel, hogy az 1103 Budapest, Kőér u. 54/A fszt. 4. szám alatti, egy szobás, 31 m2 alapterületű, komfortos lakást kiürítve, működőképes berendezési tárgyakkal együtt a másik lakás átvételét követő 30 napon belül a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt.-nek átadja.2. A Bizottság az 1. pontban meghatározottak teljesülése esetén hozzájárul az 1103 Budapest, Kőér u. 54/A fszt. 4. szám alatti, egy szobás, 31 m2 alapterületű, komfortos lakásra vonatkozó bérleti szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez.Határidő: 2023. április 15.Feladatkörében érintett: a Humánszolgáltatási Főosztály vezetőjea Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatója
Elnök: Köszönöm. A Bizottság 8 egyhangú, igen szavazattal az előterjesztést elfogadta. A napirendi pontot lezárom.Következik a tizenötödik napirendi pontunk, ami - az Mötv. 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján - zárt ülésen tárgyalható napirendi pont, azonban nem érkezett hozzám olyan kérés, hogy zárt ülésen tárgyaljunk erről.

15. napirendi pont:
Tájékoztató az önkormányzati lakásokban 2022. évben végzett bérleményellenőrzések 

tapasztalatairól
Előterjesztő: Mustó Géza Zoltán alpolgármester
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Elnök: 117. számú előterjesztés, tájékoztató az önkormányzati lakásokban 2022. évben végzett bérleményellenőrzések tapasztalatairól. Előterjesztő Mustó Géza Zoltán alpolgármester úr, aki nem kívánja kiegészíteni. Van-e bárkinek kérdése vagy észrevétele az előterjesztéssel kapcsolatban? Úgy látom nincs, mivel ez egy tájékoztató, erről nem kell szavazni. A napirendi pontot lezárom.
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága a 
„Tájékoztató az önkormányzati lakásokban 2022. évben végzett bérleményellenőrzések 
tapasztalatairól"szóló 117. számú előterjesztést megtárgyalta.

Elnök: Következik az utolsó napirendi pontunk, amit zárt ülésen fogunk tárgyalni. (Az elnök 
elköszön az üléstermet elhagyóktól.)

16. napirendi pont: 
Szociális tárgyú fellebbezések elbírálása 

Előterjesztő: Weeber Tibor alpolgármester

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének Közjóléti Bizottsága 
az Mötv. 46. § (2) bekezdés a) pontja alapján a „Szociális tárgyú fellebbezések elbírálásáról" szóló 
napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja.

ZÁRT ÜLÉS

Elnök: Megállapítom, hogy a Bizottság az elfogadott napirendjeit megtárgyalta. Felkérem dr. Mátrai Gábor bizottsági elnök urat, hogy a jegyzőkönyvet velem együtt legyen kedves majd aláírni. Köszönöm minden megjelentnek a munkáját, a Bizottság ülését 11.27 órakor bezárom.

Törvényességi szempontból ellenjegyzőm:
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A jegyzőkönyv mellékletei

meghívó, előterjesztések (elektronikus adathordozón)jelenléti ívülésről készült hangfelvétel (elektronikus adathordozón)□ határozatok melléklete□ írásban benyújtott módosító javaslat□ jegyző törvényességi észrevétele□ interpelláció□ titkos és név szerinti szavazásról készült jegyzőkönyv□ felszólalási jegy
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületKözjóléti Bizottság
Jelenléti íva 2023. március 21-én (kedden) 11.00 órakor megtartott Közjóléti Bizottság ülésére

Bizottsági tagok:Papp Zoltán elnök Akócs ZoltánArold Imre György Gál JuditLakatos BélaDr. Mátrai GáborMolnár Róbert Stemler DiánaVarga István
Tanácskozási joggal:Dr. Szabó Krisztián Dr. Mózer Éva D. Kovács Róbert Antal Mustó Géza Zoltán Radványi Gábor Somlyódy Csaba Weeber Tibor Dr. Ács Viktória Dr. Szüts Korinna Dr. Egervári Éva Dr. Nagy Jolán Ehrenberger Krisztina Horváthné Dr. Tóth Enikő Kálmánná Szabó Judit Kárpáti Beatrix
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